ג' באדר ב' ה'תשפ"ב

6, למרץ, 2022

## פרוטוקול ועדה לאיכות הסביבה

**משתתפים:** יו"ר הועדה- עדיאל אילוז

מנהלת מח' איכות הסביבה-מזל קמינסקי

מנהל מח' גינון- רביד גלסמן

מקדם בריאות עירוני-איתי ויזל

פליסיה שמאי-חברת ועדה

בת ציון שלומי- חברת ועדה

אבי שמיר- חבר ועדה

**חסרים:** הרב מנחם גולד-חבר ועדה ומועצת עיר